
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE. 
 

1. 1. 2023 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST MATKY, BOŽÍ PANNY MARIE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve. 
Úterý: Nejsvětějšího jména Ježíš. 
Pátek: První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ. (Při mši sv. požehnáme vodu, kadidlo a 
křídu). 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. V pátek 6. 1. 2023 proběhne od 10:00 hod. v kostele sv. Bartoloměje požehnání tříkrálovým 
koledníkům z našich škol. Již dnes je možné také přispívat na tuto charitativní sbírku, 
pokladnička je umístěná v zadu v kostele. 
 

4. Na první pátek v měsíci bude opět možnost tiché adorace před vystavenou Nejsvětější 
Svátostí zakončené svátostným požehnáním, a to od 16:30 hod. – 18:30 hod. v Hrádku nad 
Nisou v kapli na faře. 

 
5. Na první sobotu v měsíci, tedy 7. 1. bude od 8:00 hod. pravidelná mariánská mše sv. na 

Wohlmannově statku ve Václavicích. 
 

6. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. – půlnoční + Boží hod - 6 351 Kč,  
sv. Štěpán – 1 249 Kč 

Chrastava – půlnoční + Boží hod – 3 236 Kč, sv. Štěpán 2 184 Kč.  

 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou 
sváteční neděli na přímluvu Matky Boží požehnaný celý rok 2023!  
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 

 


